

Dodatok č. 1/SRŠ
k zmluve č. 1103/2018/SRŠ zo dňa 15. 11. 2018
o poskytnutí dotácie v roku 2018

uzatvorenej podľa § 6c ods. 13 zákona č. 597/2003 Z. z. o financovaní základných škôl, stredných škôl a školských zariadení v znení neskorších predpisov (ďalej len „dodatok“)

medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: Mgr. Branislav Gröhling
minister školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Prijímateľ dotácie:

Mesto Dolný Kubín

v zastúpení: Ing. Ján Prílepok, štatutárny orgán
sídlo: Hviezdoslavovo námestie 1651/2, 026 01 Dolný Kubín
IČO: 00314463
DIČ: 2021339254
peňažný ústav: VÚB, a. s.
IBAN: SK16 0200 0000 0040 1334 5559

(ďalej len „prijímateľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 6 bod 2 zmluvy č. 1103/2018/SRŠ o poskytnutí dotácie v roku 2018 zo dňa 15. 11. 2018 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Článok I.
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom nahrádzajú Prílohu č. 2 zmluvy s názvom „Rozpočet“ novou Prílohou č. 2 s názvom: „Rozpočet výkaz výmer“. Príloha č. 2 zmluvy tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

Článok II.
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise poskytovateľ dostane dva rovnopisy a prijímateľ jeden rovnopis.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je: Príloha č. 1 – Rozpočet výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu č. 2 zmluvy.

V Bratislave dňa

V Dolnom Kubíne dňa

Za poskytovateľa:

Za prijímateľa:

.....
Mgr. Branislav Gröhling
minister školstva, vedy, výskumu a športu SR

.....
Ing. Ján Prílepok
štatutárny orgán

ROZPOČET VÝKAZ VÝMER

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Telocvičná ZŠ J. Matúšku, Kohútov sad 1752/4, Dolný Kubín
 Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín
 Zhotoviteľ:

Dátum: 10.03.2020
 Projektant:
 Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	Základňa DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS
	Rekonštrukcia cvičebného priestoru	77 548,24		15 509,65	93 057,89		
	Rekonštrukcia elektroinštalácie vrátane osvetlenia cvičebného priestoru	30 276,96		6 055,39	36 332,35		
<u>Celkom</u>		<u>107 825,20</u>		<u>21 565,04</u>	<u>129 390,24</u>		<u>0,00</u>

- 0 356 / 20 20

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20200001 REKONŠTRUKCIA CVIČEBNÉHO PRIESTORU**

Miesto stavby: **Telocvičňa ZŠ J. Matúšku, Kohútov sad 1752/4, Dolný Kubín**

Investor: **Mesto Dolný Kubín**

Projektant: **ETRIUM s.r.o.,** IČO: **47098783**
Radlinského 1729/45, Dolný Kubín DIČ: **2023745097**

Zhotoviteľ: **[REDACTED]** IČO: **[REDACTED]**
[REDACTED] DIČ: **[REDACTED]**

Rozpis ceny			Celkom
HSV			76 318,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedľajšie náklady			1 230,22
Ostatné náklady			0,00
Celkem			77 548,24

Rekapitulace daní

Základ pre zníženú DPH	0 %	0,00 EUR
Znížená DPH	0 %	0,00 EUR
Základ pre základnú DPH	20 %	77 548,24 EUR
Základná DPH	20 %	15 509,65 EUR

Zaokrúhlenie **0,00** EUR

Cena celkom s DPH **93 057,89** EUR

dňa

Rekapitulácia dielov

Číslo	Názov	Typ dielu			Celkom	%
471.0	Umelé povrchy	HSV			36 440,40	47
63.0	Podlahy a podlahové konštrukcie	HSV			30 355,00	39
9.0	Ostatné konštrukcie, búranie	HSV			6 879,62	9
913.0	Vybavenie športoviska	HSV			1 390,00	2
99.0	Staveniskový presun hmôt	HSV			1 253,00	2
VN.0	Vedľajšie náklady	VN			1 230,22	2
Cena celkom					77 548,24	100

Položkový rozpočet

S:	Názov projektu	REKONŠTRUKCIA CVIČEBNÉHO PRIESTORU
O:	Miesto stavby	Telocvična ZŠ J. Matúšku, Kohútov sad 1752/4, Dolný Kubín
R:	Investor	Mesto Dolný Kubín

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	množstvo	cena / MJ	Celkom
Díl: 471.0		Umelé povrchy				36 440,40
1	282124201	Maľovanie čiar na ihriská, dodávka a montáž	m	700,00000	3,20	2 240,00
2	PVC PODLAH_003	Soklová PVC lišta, vr. montáže	m	102,00000	5,20	530,40
3	PVCPODLAH_002	montáž PVC Podlahy vrátane lepidla	m2	650,00000	7,80	5 070,00
4	PVC PODLAH_001	PVC športová podlaha, hr. min. 9mm, dvojfarebná, napr. Taraflex Performance	m2	650,00000	44,00	28 600,00
Díl: 63.0		Podlahy a podlahové konštrukcie				30 355,00
5	PODLAH_001	Sanácia podkladu - hĺbková epoxidová penetrácia, spotreba 300 g/m2, napr. Uzin PE 425	m2	650,00000	8,10	5 265,00
6	628522560S	Adhézy mostík - dvojzložková epoxidová penetrácia, spotreba 300 g/m2, napr. Uzin EP 6500 vrátane, presypu kremečitým pieskom, spotreba 3 kg/m2	m2	650,00000	8,10	5 265,00
7	632441215S00	Samonivelizačný poter hr. 41 mm	m2	650,00000	30,50	19 825,00
Díl: 9.0		Ostatné konštrukcie, búranie				6 879,62
8	763752811S00	Drevostavby, demontáž podláh z podlahových panelov plochy nad 3m2, hr. do 240mm	m2	650,00000	4,00	2 600,00
9	763752811S00	Demontáž syntetických podláh, plochy nad 3m2, hr. do 15mm	m2	650,00000	2,00	1 300,00
10	952901111S00	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri v ýške podlažia do 4 m	m2	650,00000	2,00	1 300,00
11	979081111S00	Odvoz suti a vybúr. hmot na skládku do 1 km	t	19,20000	29,00	556,80
12	979081121S00	Odvoz suti a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	19,20000	1,50	28,80
13	979082111S00	Vnútroštavenisková doprava suti a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,20000	9,48	182,02
14	979082121S00	Vnútrošt. doprava suti a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	19,20000	35,00	672,00
15	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02) ostatné	t	19,20000	12,50	240,00
Díl: 913.0		Vybavenie športoviska				1 390,00
16	SPORT_002	Zhotovenie napojenia v priestoroch vstupov	kpl.	1,00000	350,00	350,00
17	SPORTDEM01	Demontáž a spätná montáž telocvičňového náradia	kompl	1,00000	500,00	500,00
18	SPORT_001	Krytky pre stĺpiky volejbalového príslušenstva, D+M	ks	6,00000	90,00	540,00
Díl: 99.0		Štaveniskový presun hmôt				1 253,00
19	998225111S00	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letís k, kryt živičný	t	720,11550	1,74	1 253,00
Díl: VN.0		Vedľajšie náklady				1 230,22
20	SPORTREV001	Revízná správa telocvičňového náradia	kompl	1,00000	500,00	500,00
21	1002T	NUS - náklady spojeném s umiestněním stavby	Soubor	1,00000	730,22	730,22
Celkom						77 548,24

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia elektroinštalácie vrátane osvetlenia cvičebného priestoru

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Dolný Kubín - budova ZŠ J.Matušku (veľká telocvičňa)

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Ing. Michal MIKULA

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00				
2		Montáž	1 102,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00				
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00				
5	"M"	Dodávky	25 138,01				17	Iné VRN			0,00				
6		Montáž	4 036,44				18	VRN z rozpočtu			0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		30 276,96	12	DN (r. 8-14)		19	VRN (r. 13-18)			0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. či	0,00	22	Ostatné náklady			0,00				

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	30 276,96
24	DPH 20,00 % z 30 276,96	6 055,39
25	Cena s DPH (r. 23-24)	36 332,35

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia elektroinštalácie vrátane osvetlenia cvičebného priestoru
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Miesto: Dolný Kubín - budova Z

Dátum: 10. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Ce jednot
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------

Montáž	Cena celkom	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
--------	-------------	--------------------	-----------------

91 Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení

529,810							384,871	914,681	1 097,617	0,197
529,810							384,871	914,681	1 097,617	0,197
Káble Cu										
1	921	210881015	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	275,000	0,403	110,825	110,825	132,990	0,000
2	341	3410350858	N2XH 2x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	275,000	0,444	0,000	122,100	146,520	0,050
3	921	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	220,000	0,436	95,920	95,920	115,104	0,000
4	341	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	220,000	0,528	0,000	116,160	139,392	0,044
5	921	210881046	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	198,000	0,455	90,090	90,090	108,108	0,000
6	341	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	198,000	0,835	0,000	165,330	198,396	0,075
46	921	210881332	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	112,000	0,756	84,672	84,672	101,606	0,000
47	341	341610025700	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E30 3x1,5 mm2	m	112,000	1,097	0,000	122,864	147,437	0,027
48	921	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	4,000	0,841	3,364	3,364	4,037	0,000
49	341	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	4,000	0,839	0,000	3,356	4,027	0,001

HSV Práce a dodávky HSV

0,000							1 213,516	1 213,516	1 456,219	0,000
0,000							1 213,516	1 213,516	1 456,219	0,000
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
8	003	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhyvýšky zdvíhu do 12 m	hod	60,000	18,000	1 080,000	1 080,000	1 296,000	0,000
7	94	940107029000	Vyvrtánie a vyplovanie otvoru do D 50 mm	ks	2,000	11,258	22,516	22,516	27,019	0,000
61	921	210040701	Múrske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	30,000	3,700	111,000	111,000	133,200	0,000

M Práce a dodávky M

24 608,197							3 540,568	28 148,765	33 778,518	0,409
22 335,581							3 001,696	25 337,277	30 404,732	0,409
Elektromontáže										
55	921	210010057	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1516, uložená pevne	m	160,000	1,027	164,320	164,320	197,184	0,000
52	345	345710002800	Rúrková oceľová pancierová pozinkovaná 6013 ZNM DN 18,2 KOPOS vrátane klipov, chem. kotvenia, spojiek a kolien	m	160,000	2,700	0,000	432,000	518,400	0,089

54	921	210010058	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1520, uložená pevne	m	160,000	1,112	0,000	177,920	177,920	213,504	0,000
56	345	345710003200	Rúrka oceľová pancierová pozinkovaná 6016 ZNM DN 20,3, KOPOS vrátane klipov, chem. kotvenia, spojiek a kolien	m	160,000	1,865	298,400	0,000	298,400	358,080	0,099
53	921	210010067	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1540, uložená pevne	m	30,000	1,413	0,000	42,390	42,390	50,868	0,000
57	345	345710004400	Rúrka oceľová pancierová pozinkovaná 6036 ZNM DN 44, KOPOS vrátane klipov, chem. kotvenia, spojiek a kolien	m	30,000	5,084	152,520	0,000	152,520	183,024	0,053
15	921	210010351	Krabičková rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	34,000	8,862	0,000	301,308	301,308	361,570	0,000
16	345	3450927000	Krabička 6455-11 acid	ks	34,000	2,896	98,464	0,000	98,464	118,157	0,005
17	921	210020931	Protipožiarna upchávka do rozváždačov, prechod stropom, podlahou, stenou, do 150 mm hrúbky bez vane	m2	0,200	138,690	0,000	27,738	27,738	33,286	0,000
18	631	6319125730	Technické izolácie Protipožiarna izolácia Conilit Ductrock 90	m2	0,200	50,183	10,037	0,000	10,037	12,044	0,004
protipožiarna izolácia vzduchotechnického potrubia											
19	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	300,000	0,525	0,000	157,500	157,500	189,000	0,000
22	921	210190001	Montáž oceľolehovej rozvodnice	ks	1,000	120,000	0,000	120,000	120,000	144,000	0,000
23	357	3570148900	Rozváždač Rdali podľa el. schémy + podružný materiál + atest + zapojenie	ks	1,000	980,000	980,000	0,000	980,000	1 176,000	0,000
58	920	210190003	Montáž zapojenie a vysekanie rozvodnice Rdali	ks	2,000	46,713	0,000	93,426	93,426	112,111	0,000
59	383	383180000100	Rozváždač Rdali	ks	1,000	750,000	750,000	0,000	750,000	900,000	0,017
60	383	383180000200	Úprava a doplnenie exist. OCEP rozváždača vrátane celeého popisu, novej krycej dosky atestu a schémy	ks	1,000	322,000	322,000	0,000	322,000	386,400	0,020
24	921	210200006	Svietidlo montáž (vrátane zdrojov)	ks	30,000	7,000	0,000	210,000	210,000	252,000	0,000
25	348	3480714250N1	Svietidlo A1 podľa knihy svietidiel vrátane kotviaceho materiálu - alebo náhrada	ks	30,000	589,000	17 670,000	0,000	17 670,000	21 204,000	0,121
62	921	210205107	LED núdz. osvetlenie s/bez piktoqramu vrátane otvoru na zapustenie montáž (svietidlá dodáva vrátane piktoqramov a držiakov)	ks	7,000	9,000	0,000	63,000	63,000	75,600	0,000
			BEGHELLI F65LED 8W 3hod IP65 svietí pri výpadku vrátane piktoqramu a ochrannej mriežky a chemického kotvenia								
63	358	3580760572	OMS EMERGENCY 3203 LED 1x5W, ECG svietí pri výpadku vrátane ochranného krytu a chemického kotvenia	ks	3,000	148,000	444,000	0,000	444,000	532,800	0,000
64	358	35807605722	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery, zaličenie príchytky do otvoru, v tehlovom múre D 8 mm	ks	4,000	128,000	512,000	0,000	512,000	614,400	0,000
26	922	220261622	Hmoždinka chemická kotvadihá so skrutkou 6 x 80 mm	ks	220,000	1,316	6,600	282,920	289,520	347,424	0,000
27	283	2830418000	Demontážne práce existujúcej inštalácie a úprava rozváždača v bode napojenia	ks	220,000	2,998	659,560	0,000	659,560	791,472	0,000
29	R	HZS-005	Revízia	hod	78,000	12,000	0,000	936,000	936,000	1 123,200	0,000
28	R	HZS-001	Kompletné vyskúšanie	hod	12,000	16,722	0,000	200,664	200,664	240,797	0,000
30	R	HZS-006	Zabezpečenie pracoviska	hod	10,000	10,000	0,000	100,000	100,000	120,000	0,000
31	R	HZS-008	Murárske výpomoci	hod	2,000	10,000	0,000	20,000	20,000	24,000	0,000
32	R	MV	Podružný materiál	%	3,000	12,541	0,000	37,624	37,624	45,149	0,000
33	R	PM		%	4,000	16,722	0,000	66,886	66,886	80,263	
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení a DALI ovládania											
34	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	10,033	0,000	20,066	20,066	2 811,48	
							2 272,616	538,872	2 811,48		

- 0 356 / 20 20

35	922	220370419	Montáž ovl. skrinky	ks	2,000	18,000	1,558	34,442	36,000	43,200	0,000
36		SLP001	686.209 SCAME SCABOX WITH BLANK SIDES IP56	ks	1,000	18,000	18,000	0,000	18,000	21,600	0,000
37		SLP001A	Oceľovo-plechová rozvodnica TFE252015 - sivá - 250x200x150mm - IP55	ks	1,000	28,000	28,000	0,000	28,000	33,600	0,000
38	922	220370419	Blokový systém riadenia osvetlenia, programovanie, oživenie a zaskolenie obsluhy na DALI	pol	1,000	450,000	19,478	430,522	450,000	540,000	0,000
39		SLP001	DigiDim Router	ks	1,000	980,000	980,000	0,000	980,000	1 176,000	0,000
40		SLP004	RouterBoard 750	ks	1,000	70,000	70,000	0,000	70,000	84,000	0,000
41		SLP005	DALI 8 tlačítko 126200	ks	3,000	178,000	534,000	0,000	534,000	640,800	0,000
42		SLP009	DALI multisenzor vrátane drôteného krytu	ks	2,000	278,000	556,000	0,000	556,000	667,200	0,000
43	R	MV	Murárske výpomoci	%	26,921	1,000	0,000	26,921	26,921	32,305	0,000
44	R	PM	Podružný materiál	%	21,860	3,000	65,580	0,000	65,580	78,696	0,000
45	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	26,921	1,000	0,000	26,921	26,921	32,305	0,000

Celkom

25 138,007 5 138,955 30 276,962 36 332,354 0,606